
  

Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 13.6.2016 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Ing. Oldřich Polášek, Karel Pleiner, Ing. Ivana Píšová, Ing. 
Vlastimil Hořejší, JUDr. Ernest Kosár, Jiří Luska, Dagmar Krátká, Jana Drastilová, Roman 
Havelka 
 
Omluveni: -- 

 

1. Kontrola jednotlivých bodů z minulé pracovní porady zastupitelstva – všechny úkoly byly 

splněny. 

 
2. Starosta obce informoval zastupitele o probíhajících stavebních akcích v obci Lány. 

Rekonstrukce chodníku v ulici Zahradní pokračuje a nyní se pracuje na levé straně chodníku. 

Dále informoval o průběhu akce výstavby 3.bodu kamerového systému v naší obci.  

 
3. Zastupitelé byli informováni o výběrovém řízení na akci Rekonstrukce povrchu Školní ulice – 

východ. Na tuto akci obec Lány získala dotaci od Středočeského kraje ve výši 500.000,-Kč. 

Práce budou probíhat v měsících červenec a srpen 2016, tj v letních měsících, kdy bude 

zavřená ZŠ i MŠ. 

 
4. Poslední veřejné zasedání před letními prázdninami se bude konat v pondělí 27.6.2016 

v salonku nad Narpou. Starosta informoval zastupitele o plánovaných bodech zasedání, 

včetně výše úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ Lány na školní rok 2016/2017 a 

rozpočtové změny. 

 
5. Zastupitelé byli seznámeni s návrhem na odkoupení části vodovodního řadu a kanalizace, 

která je ve vlastnictví firmy SENEKA.  

 
6. Česká obec Sokolská zaslala souhlas s odprodejem části pozemku před lánskou sokolovnou 

obci Lány. 

 
7. Všechny smlouvy o poskytnutí dotace spolkům na rok 2016 byly podepsány a již 75% 

přislíbených financí bylo zaplaceno. 

 
8. V sobotu 11.6.2016 úspěšně proběhlo 135.výročí SDH TGM Lány.  

 
9. Roman Havelka informuje ohledně Rockové Nakopaniny.  

 
10. Jana Drastilová připomíná uzávěrku do Lánského zpravodaje, která je 25.8. 

 
11. Veřejné zasedání zastupitelstva obce: 27.6.2016 v salonku nad Narpou 

Další pracovní porada zastupitelstva: 18.7.2016  

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Ivana Píšová 


